
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BORSO DEL GRAPPA (TV) 

Via Martiri del Grappa, 26 - 31030 
Tel. 0423.561158  -  Fax 0423.914448  -  Cod. Mecc. TVIC86400P  -  Cod. Fisc. 92026920261 

Una scuola per crescere 

e-mail: tvic86400p@istruzione.it - segreteriaicborso@yahoo.it – pec: tvic86400p@pec.istruzione.it 
 

Prot. n.                 /C14                                                                             Borso del Grappa, 02/12/2011 
 

 All’Albo dell’ISTITUTO

 All’Albo del 
 Comune di Borso del Grappa

 Alle Istituzioni Scolastiche
 della Provincia di Treviso 

Oggetto: Selezione esperto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

A SEGUITO dell’avviso pubblico per il reperimento di esperti del 18/10/2011 prot. 3164/C14; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2011/12; 
VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento di Contabilità) in particolare gli artt. 32,33 e 35; 
VISTO l’art. 3, cc 18 e 76, della legge 24/12/07 n. 244 (Legge finanziaria 2008); 
VISTA La circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero della Funzione Pubblica 

(Disposizioni in materia di collaborazioni esterne); 
CONSIDERATO Che sono pervenute a questo istituto le seguenti domande di partecipazione alla 

selezione: 
 
“Corso di formazione aggiornamento di informatica di livello intermedio” 
 
Ing. Sardo Giuseppe 
 

VALUTATI I requisiti di idoneità dichiarati; 
CONSIDERATE Le specifiche competenze e le precedenti esperienze dichiarate dagli esperti, in 

coerenza con le disponibilità finanziarie, nonché la disponibilità a svolgere 
l’incarico senza riserva e secondo accordi con il Dirigente dell’Istituto; 

 

DECRETA 
Ai fini della stipulazione del contratto con l’esperto, di assegnare l’incarico al seguente candidato: 
 
“Corso di formazione aggiornamento di informatica di livello intermedio” per il personale della scuola: 
 

 

- Ing. Sardo Giuseppe 
 
L’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato al termine della 
prestazione previa presentazione di regolare fattura, DURC, dichiarazione tracciabilità dei flussi, dichiarazione 
di aver assolto al servizio assegnato secondo gli interventi previsti dall’accordo. 
 
Il presente decreto viene affisso all’Albo ed inviato per posta elettronica alle Istituzioni Scolastiche del 
territorio.  
 
                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                 Dott.ssa Paola Barolo 
                                                                                

mailto:tvic86400p@istruzione.it
mailto:segreteriaicborso@yahoo.it

